厦华（证券代码600870）80054109股股票，（占公司总股本的15.30%）进行网络司法拍卖。 现将本次司

法拍卖的结果公告如下：

一、本次司法拍卖的竞价结果

根据淘宝网司法拍卖网络平台发布的《网络竞价成功确认书》，本次司法拍卖竞价结果具体如下：

（1）王玲玲持有的ST厦华11369046股股票司法拍卖竞价结果；

用户姓名福州卓创传媒有限公司通过竞买号A3315于2020年06月23日在北京市第三中级人民法

院于阿里拍卖平台开展的“王玲玲持有的ST厦华11369046股股票”项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥37703388.44（叁仟柒佰柒拾万零叁仟叁佰捌拾捌元肆角肆分）

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物

网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以北京市第三中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

（2）赣州鑫域投资管理有限公司持有的ST厦华59018396股股票司法拍卖竞价结果；

用户姓名厦门世纪中农冷链物流合伙企业（有限合伙）通过竞买号P6898于2020年06月23日在北

京市第三中级人民法院于阿里拍卖平台开展的 “赣州鑫域投资管理有限公司持有的ST厦华59018396

股股票”项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥321443165.89（叁亿贰仟壹佰肆拾肆万叁仟壹佰陆拾伍元捌角玖分）

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物

网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以北京市第三中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

（3）德昌行（北京）投资有限公司持有的ST厦华9666667股股票司法拍卖竞价结果；

用户姓名福州卓创传媒有限公司通过竞买号T0562于2020年06月23日在北京市第三中级人民法院

于阿里拍卖平台开展的“德昌行（北京）投资有限公司持有的ST厦华9666667股股票” 项目公开竞价

中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥33161000.91（叁仟叁佰壹拾陆万壹仟元玖角壹分）

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按时交付标的物

网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以北京市第三中级人民法院出具拍卖成交裁定为准。

二、其他相关说明及风险提示

1、本次拍卖事项尚涉及缴纳标的物网拍成交余款、法院裁定、股权变更过户等环节，存在一定的不

确定性。 敬请广大投资者注意投资风险。

2、本次拍卖如最终成交并完成股权过户，将导致公司的控股股东和实际控制人发生变化。

3、公司将积极督促相关信息披露义务人按照《上市公司收购管理办法》的规定，准备相关权益变动